

Dům dětí a mládeže Linecká 67
Český Krumlov
REKONSTRUKCE KOTELNY
SLEPÝ ROZPOČET
D.1.4.3a - ELEKTROINSTALACE

28.3.2022

REKAPITULACE		
1	El. instalace - montáž	47 169,80
2	Materiál délkový	0,00
3	Materiál kusový	0,00
4	PPV	2 830,19
5	Plán skutečného provedení	0,00
6	Přesuny	0,00
7	Revize	0,00
8	Součet	49 999,99
9	Celkem bez daně	50 000,00 Kč
10	Celkem	50 000,00 Kč

V případě, kdy se v projektové dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a dodavatel je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. Dodavatel musí prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.

Dům dětí a mládeže Linecká 67
 Český Krumlov
 REKONSTRUKCE KOTELNY
 SLEPÝ ROZPOČET
 D.1.4.3a - ELEKTROINSTALACE

28.3.2022

	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
1	210 800 547 Vodič CY6 zž	m	15	58,00	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	210 810 041 Kabel CYKY 2Ax1,5	m	5	61,00	305,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	210 810 045 Kabel CYKY 3Cx1,5	m	10	62,00	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	210 810 046 Kabel CYKY 3Cx2,5	m	15	64,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	210 010 351 Krabice do vlhka IP67	ks	5	150,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	210 110 021 Spínač 1 pólový IP44	ks	1	730,00	730,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	210 111 031 Zásuvka domovní 230V/16A - IP 44	ks	4	380,00	1 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	210 220 321 Bernard svorka vč. Cu pásku (ZSA 16)	ks	4	150,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	210 01 R Svítidlo (montáž+dodávka) - Svítidlo stropní přisazené, 60W, IP54	ks	2	4 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	210 02 R Připojení rozvaděče MaR	ks	1	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	210 03 R Zapojení a úprava ve stávajícím rozvaděči	kpl	1	5 514,80	5 514,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12	210 04 R HZS - stavebné přípomoci (sekání, vrtání ...)	kpl	1	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	210 05 R HZS - demontáž stávající elektroinstalace	hod.	5	600,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	210 06 R HZS - koordinace s ostatními profesemi	hod.	3	600,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Mezisoučet				47 169,80		0,00		0,00
16	Podružný materiál		3%				0,00		0,00
17	Materiál celkem						0,00		0,00
18	PPV		6%		2 830,19				

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.